SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                          DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 08/2011-SAM01

                                  A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  dos Concursos
Públicos, para as funções de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  e PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL,  no uso de suas atribuições legais e considerando o Capitulo 2 do
Edital de Abertura nº 02/2011-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                             INCLUI no Anexo único do Edital de Resultado nº 08/2011-SAM01, publicado
no Diário Oficial do Município em 15/03/2011,  o resultado da solicitação de isenção de taxa de
inscrição da candidata abaixo, conforme segue:

CANDIDATO

FUNÇÃO

DESPACHO

MERY LURIKO KODAMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  Extemporâneo/
      Indeferido

MERY LURIKO KODAMA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL Extemporâneo/
  Indeferido

Guarulhos, 17 de março de 2011

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão